２０２０年１０月７日

報道関係者 各位

長年にわたり本市の交通安全指導員と

して活躍されてきた、久積幸敏（ひさづみ

ゆきとし）さん（須玖南在住）の功績が認

められ「令和２年度交通安全功労者表彰

（国務大臣・内閣府特命大臣・交通対策本

部長）」を受賞されたことを受けて、本表

彰における表敬訪問を実施します。

市内での受賞は２人目で、県内でも６年

ぶりの受賞となります。

記

 １ 日 時  １０月２７日（火） 午前１０時３０分～（３０分程度）

 ２ 場 所  春日市役所 ５階 第一応接室

３ 出席者  久積幸敏さん、

       春日地区交通安全協会職員２人、

        井上澄和 市長、佐々木康広 副市長、猪口功 地域生活部長

４ 担当課  春日市地域生活部 安全安心課 防犯安全担当

        春日市原町３丁目１番地５

        TEL 092-584-1111(代) FAX 092-584-1145

        E-mail anzen@city.kasuga.fukuoka.jp

以上

【リリースに関する問い合わせ】

春日市 経営企画部 秘書広報課 広報広聴担当

〒８１６－８５０１ 福岡県春日市原町３丁目１番地５

電話 ０９２－５８４－１１１１(代)    Fax  ０９２－５８４－１１４５

E-mail  koho@city.kasuga.fukuoka.jp  Web  https://www.city.kasuga.fukuoka.jp/

県内で６年ぶりの受賞

交通安全功労者表彰に係る表敬訪問

▲小学校交通安全教室で講師を務める久積さん